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Ansökan om bidrag till integrationssekreterartjänst 
 
 
 
 
Förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden avslår ansökan om bidrag till integrationssekreterartjänsten. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund  Annica Blomsten 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
 
 
 
 
Sammanfattning 
Centrumkyrkan bedriver arbete bland flyktingar och asylsökande. 
Utifrån att stöd och åtgärder ges till flyktingar och asylsökande boende i 
Farstaområdet inlämnas en ansökan till stadsdelsförvaltningen om ett bidrag om 
100 000 kr. Förvaltningen är medveten om det behov av stöd som finns bland 
flyktingar och asylsökande. I den för år 2007 tilldelade budgeten finns dock  
inte utrymme att bevilja bidraget. 
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Bakgrund 
Centrumkyrkan bedriver sedan många år ett arbete bland flyktingar och asylsökande 
och har en integrationssekreterare anställd på heltid. Verksamheten innebär bl a att  
driva projekt och ta emot klientbesök, där integrationssekreteraren hjälper flyktingar 
och asylsökande i olika frågor. 
 
 
Ansökan om verksamhetsbidrag 
Integrationssekreterartjänsten finansieras av Centrumkyrkans församling.  
Inför budgetåret 2006 tillskrevs Farsta stadsdelsnämnd och församlingen äskade ett 
bidrag om 100 000 kr till denna verksamhet, vilket då beviljades. 
Utifrån verksamhetens inriktning mot stöd och åtgärder för flyktingar och asyl-
sökande boende i Farstaområdet, inlämnas en ansökan till stadsdelsförvaltningen 
om ett bidrag om 100 000 kr. Bidraget avser en tredjedel av kostnaden för 
integrationssekreterartjänsten.  (Se vidare Centrumkyrkans ansökan) 
 
 
Stadsdelsförvaltningens bedömning 
Förvaltningen är medveten om det behov av stöd som finns bland flyktingar och 
asylsökande, vilket också framgår i ansökan. Förvaltningen har i olika sammanhang 
haft ett positivt samarbete med Centrumkyrkan och beviljade ansökan för 2006. 
Bedömningen är dock att utrymmet, i den för år 2007 tilldelade budgeten, inte medger 
att ansökan kan beviljas. 
 


